



Enea Elektrownia Połaniec S.A.
28-230 Połaniec, Zawada 26
www.enea-polaniec.pl

NIP 866-000-14-29
REGON 830273037

Zawada, 09.04.2020 r.

Nr: NZ/PZP/10/2020/1

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania pn. „Usługi sprzątania obiektów produkcyjnych w Enea Elektrownia Połaniec S.A.” prowadzonego pod numerem NZ/PZP/10/2020 (dalej „Postępowanie”).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

Pytanie 1:

Dotyczy: SIWZ CZĘŚĆ II

jak niżej:

1.1.2. Prace polegające na przygotowaniu urządzeń i instalacji do Prac eksploatacyjnych w zakresie remontów, przeglądów i konserwacji, obejmujących: 7 bloków energetycznych, maszynowni i kotłowni Zielonego Bloku, układów pozablokowych, magazynowania i podawania biomasy oraz odpopielania i odżużlenia - rozliczane powykonawczo wg wynagrodzenia jednostkowego za każdą roboczogodzinę pracy ludzi i/lub sprzętu zatwierdzonych przez Przedstawiciela Zamawiającego oraz kosztów zagospodarowania odpadów. Zakres Prac nie obejmuje utrzymania w czystości w pomieszczeniach i terenach ruchu elektrycznego.

1.1.3. W odniesieniu do Prac wskazanych w pkt 1.1.2 Części II SIWZ, Wykonawca jest wytwórcą odpadów powstałych w wyniku awarii instalacji olejowych i mazutowych i wycieków olejowych i ponosi koszty przekazania ich do unieszkodliwienia.

Uwaga do powyższych zapisów:

Zgodnie z treścią punktu 1.1.2. koszty zagospodarowania odpadów podlegają rozliczeniu powykonawczemu obok rbg ludzi i sprzętu. Treść punktu 1.1.3 wprowadza więc niczym nieuzasadniony wyjątek. Ponadto należy zauważyć, że w Umowie (część III SIWZ) przewidziana jest cena jednostkowa za utylizację odpadów niebezpiecznych w rozliczeniach powykonawczych a przedmiotowy odpad jest odpadem niebezpiecznym, natomiast w tabeli poz. 1.3.8.2. załącznika nr 2 do II SIWZ przedmiotowy odpad również jest przewidziany do rozliczeń powykonawczych.

Treść pytania nr 1

Czy Zamawiający usunie punkt 1.1.3 jako sprzeczny z treścią innych dokumentów przetargowych?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zapisy w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie 2:

Dotyczy: poz. 1.3.4.1. oraz poz. 1.3.4.2. załącznika nr 2 do części II SIWZ o brzmieniu: „Wagi samochodowe nr 1,2,3,4 ...” „Czyszczenie wag przenośników taśmowych i utrzymanie ich w funkcjonalności”

Treść pytania nr 2

Czy w tych pozycjach na pewno chodzi o wagi przenośników taśmowych?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dokonuje modyfikacji pozycji 1.3.4.1. załącznika nr 2 do części II SIWZ w następujący sposób:

1.3.4.1	Wagi samochodowe nr 1, 2, 3, 4,	Czyszczenie wag i utrzymanie ich w funkcjonalności	Wymaga zlecenia i protokółarnego odbioru wykonania. Na obiekcie czysto i brak zbędnych materiałów, złomu, gruzu itp., Praca wykonana w harmonogramowym lub uzgodnionym terminie.
---------	---------------------------------	----------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zamawiający dokonuje modyfikacji pozycji 1.3.4.2. załącznika nr 2 do części II SIWZ w następujący sposób:

1.3.4.2	Wagi samochodowe PIORY nr 1, 2	Czyszczenie wag i utrzymanie ich w funkcjonalności	Wymaga zlecenia i protokółarnego odbioru wykonania. Na obiekcie czysto i brak zbędnych materiałów, złomu, gruzu itp., Praca wykonana w harmonogramowym lub uzgodnionym terminie.
---------	--------------------------------	----------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pytanie 3:

Dotyczy: m.in.: pozycji 1.3.3.1. oraz 1.3.8.1. załącznika nr 2 do części II SIWZ, pozycji 1.1.2.9. części II SIWZ oraz pozycji 1.8.2 Umowy do części III SIWZ.

Treść pytania nr 3

Jaka powinna być prawidłowa ilość Mg odpadu o kodzie 190901 przewidziana do rozliczeń, gdyż podane są różne wartości w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dokonuje modyfikacji pozycji 1.3.3.1. załącznika nr 2 do części II SIWZ w następujący sposób:

1.3.3.1	Pompownie wody chłodzącej C-1,2	Utrzymanie czystości polegające na okresowym usuwaniu, czyszczeniu oraz sprzątnięciu zanieczyszczeń rozumianych, jako zalegające odpady powstałe w procesie filtracji wody chłodzącej odprowadzane z czyszczarek krat i sit obrotowych w ilości do 204 Mg oraz przewóz i utylizacja odpadów przez uprawnionego odbiorcę.	Okresowe usuwanie odpadów pozwalające na zachowanie ciągłości procesu oczyszczania wody na sitach obrotowych. Praca rozliczana powykonawczo na podstawie przyjętej kalkulacji.
---------	---------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zamawiający dokonuje modyfikacji pozycji 1.3.8.1. załącznika nr 2 do części II SIWZ w następujący sposób:

1.3.8.1.	Pompownie wody chłodzącej C-1,2	Odpady powstałe w procesie filtracji wody chłodzącej odprowadzane do 2 zbiorników z czyszczarek krat i sit obrotowych w ilości do 204 Mg /rok oraz przewóz i utylizacja odpadów przez uprawnionego odbiorcę.	Wymagane zlecenie i protokółarnego odbioru i zatwierdzonej kalkulacji. Odpad o kodzie: „190901”. Wymagane jest potwierdzenie utylizacji od uprawnionego odbiorcy odpadów.
----------	---------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Enea Elektrownia Połaniec S.A.
28-230 Połaniec, Zawada 26
www.enea-polaniec.pl

NIP 866-000-14-29
REGON 830273037

Pytanie 4:

Dotyczy: min. załącznik nr 2 od części I SIWZ poz. 13 oraz załącznika nr 3 do części II SIWZ poz. 13

Treść pytania nr 4

Jaka jest niezbędna ilość i rodzaj detektorów wielogazowych do realizacji prac ryczałtowych gdyż w dokumentacji przetargowej podane są różne ilości i rodzaje?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dokonuje modyfikacji pozycji 13 w Załączniku nr 2 do części I SIWZ w następujący sposób:

Detektory wielogazowe	6	tlenek węgla
	2	dwutlenek siarki
	1	siarkowodór
	2	tlen
	2	amoniak

Pytanie 5:

Dotyczy: min. załącznik nr 3 od części I SIWZ; załącznik nr 6 do części II SIWZ poz. 9.

Treść pytania nr 5

Czy Zamawiający uzupełni w załączniku nr 3 od części I SIWZ poz. 9 koparko-ładowarkę, która występuje w treści Umowy pkt. 5.2.9 oraz w załączniku nr 6 do części II SIWZ?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 3 do części I SIWZ w ten sposób, że dodaje pozycję 9 w tabeli:

9	Koparko-ładowarka	1						
---	-------------------	---	--	--	--	--	--	--

Pytanie 6:

Dotyczy : Umowy cz. III SIWZ. PRZEDMIOT UMOWY pkt.1.3

.3.Prace polegające na bieżącym utrzymaniu w czystości eksploatowanych obiektów, urządzeń i instalacji w zakresie: 7 bloków energetycznych, maszynowni i kotłowni Zielonego Bloku, układów: pozablokowych, magazynowania i podawania biomasy oraz odpopielania i odżużlenia – zakres Prac nie obejmuje utrzymania w czystości w pomieszczeniach i terenach ruchu elektrycznego. Zakres prac obejmuje również uzupełnianie środków czystości, ręczników papierowych i papieru toaletowego w łazienkach, toaletach i szatniach. Prace rozliczane ryczałtowo zostały szczegółowo określone w Części II SIWZ oraz w Załączniku nr 1 do Części II SIWZ. **Wykonawca będzie zobowiązany do wykonywania Prac na nowych obiektach, które Zamawiający zainstaluje w okresie obowiązywania Umowy. Wszystkie prace na nowych obiektach będą rozliczane w ramach wynagrodzenia ustalonego w toku postępowania o udzielenie zamówienia nr NZ/PZP/10/2020 i Wykonawca nie będzie wnosił wzałdem Zamawiającego dodatkowych roszczeń z tego tytułu.**

Treść pytania nr 6

Jaki rodzaj nowych obiektów i ich wielkość przewidywana jest do przekazania do wykonania w czasie trwania Umowy?

Czy Zamawiający uzupełni zapis o nowych obiektach w cz. II SIWZ?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie przewiduje w okresie obowiązywania umowy nowych obiektów, niemniej prowadzone są modernizacje już istniejących Instalacji i obiektów.

Pytanie 7:

Dotyczy: Umowy cz. III SIWZ. PRZEDMIOT UMOWY pkt.1.3.1.

Treść pytania nr 7

Czy Zamawiający sprostuje błędny numer załącznika przywołany w pkt.1.3.1?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w następujący sposób:

„Prace polegające na przygotowaniu urządzeń i instalacji do Prac eksploatacyjnych w zakresie remontów, przeglądów i konserwacji, obejmujących: 7 bloków energetycznych, maszynowni i kotłowni Zielonego Bloku, układów pozablokowych, magazynowania i podawania biomasy oraz odpopielania i odżużlenia - rozliczane powykonawczo wg wynagrodzenia Jednostkowego za każdą roboczogodzinę pracy ludzi i/lub sprzętu zatwierdzonych przez Przedstawiciela Zamawiającego oraz kosztów zagospodarowania odpadów.. Zakres Prac nie obejmuje utrzymania w czystości w pomieszczeniach i terenach ruchu elektrycznego. Prace rozliczane powykonawczo zostały szczegółowo określone w Części II SIWZ oraz w Załączniku nr 2 do Części II SIWZ.”

Dodatkowo punkt wymieniony przez Wykonawcę otrzymuje numer 1.2.2 zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8.

Pytanie 8:

Dotyczy: Umowycz. III SIWZ pkt.1.4;1.7 ;1.8;5.1.1;5.2;5.5; 5.6.1;5.6.2

W pkt. 1.4; 1.7; 1.8;5.1.1;5.2;5.5; 5.6.1;5.6.2 są przywołane odwołania do pkt. 1.2.1 i 1.2.2, których brak jest w treści Umowy.

Treść pytania nr 8

Czy Zamawiający sprostuje błędną numerację?

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający dokonuje modyfikacji punktów 1.2 oraz 1.3 w części III SIWZ w następujący sposób:

„1.2. Zakres Prac obejmuje:

1.2.1. Prace polegające na bieżącym utrzymaniu w czystości eksploatowanych obiektów, urządzeń i instalacji w zakresie: 7 bloków energetycznych, maszynowni i kotłowni Zielonego Bloku, układów: pozablokowych, magazynowania i podawania biomasy oraz odpopielania i odżużlenia – zakres Prac nie obejmuje utrzymania w czystości w pomieszczeniach i terenach ruchu elektrycznego. Zakres prac obejmuje również uzupełnianie środków czystości, ręczników papierowych i papieru toaletowego w łazienkach, toaletach i szatniach. Prace rozliczane ryczałtowo zostały szczegółowo określone w Części II SIWZ oraz w Załączniku nr 1 do Części II SIWZ. Wykonawca będzie zobowiązany do wykonywania Prac na nowych obiektach, które Zamawiający zainstaluje w okresie obowiązywania Umowy.

1.2.2. Prace polegające na przygotowaniu urządzeń i instalacji do Prac eksploatacyjnych w zakresie remontów, przeglądów i konserwacji, obejmujących: 7 bloków energetycznych, maszynowni i kotłowni Zielonego Bloku, układów pozablokowych, magazynowania i podawania





Enea Elektrownia Połaniec S.A.
28-230 Połaniec, Zawada 26
www.enea-polaniec.pl

NIP 866-000-14-29
REGON 830273037

biomasy oraz odpopielania i odżużlania - rozliczane powykonawczo wg wynagrodzenia jednostkowego za każdą roboczogodzinę pracy ludzi i/lub sprzętu zatwierdzonych przez Przedstawiciela Zamawiającego oraz kosztów zagospodarowania odpadów.. Zakres Prac nie obejmuje utrzymania w czystości w pomieszczeniach i terenach ruchu elektrycznego. Prace rozliczane powykonawczo zostały szczegółowo określone w Części II SIWZ oraz w Załączniku nr 2 do Części II SIWZ.

1.3. Wszystkie prace na nowych obiektach będą rozliczane w ramach wynagrodzenia ustalonego w toku postępowania o udzielenie zamówienia nr NZ/PZP/10/2020 i Wykonawca nie będzie wnosił względem Zamawiającego dodatkowych roszczeń z tego tytułu."

Pytanie 9:

Dotyczy: II cz. SIWZpkt.6.25

6.25. Odpady lub produkty uboczne określone w poniższej tabeli stanowią własność Zamawiającego. Wykonawca będzie świadczył usługi transportu w zakresie przewozu odpadów lub produktów ubocznych wymienionych poniżej na miejsce wskazane przez Zamawiającego:

Treść pytania nr 9

W jaki sposób będą zlecane usługi transportu odpadów i produktów ubocznych i kto będzie wystawiał dokumenty transportowe zgodnie z obecnymi wymogami prawa?

Odpowiedź na pytanie 9:

Usługi transportu odpadów i produktów ubocznych będą zlecane na zasadach, o których mowa w pkt 1.1.2 załącznika nr 2 do SIWZ II. Dokumenty transportowe będzie wystawiał Zamawiający.

Pytanie 10 oraz 11:

Dotyczy: SIWZ cz. II Załącznik 1 – tabela Bloki 1-8 poz. 16.

16.	Bloki 1-8 i 9	<u>Wywóz i utylizacja odpadów eksploatacyjnych: kulki z instalacji czyszczenia skraplaczy, czyściwa itp.</u>	Brak odpadów
-----	---------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------

Treść pytania nr 10

Jakie są kody odpadów eksploatacyjnych kulki z instalacji czyszczenia skraplaczy, czyściwa przeznaczonych do wywozu i utylizacji przez Wykonawcę w zakresie ryczałtowym Umowy?

Treść pytania nr 11

Jaka jest przewidywana ilość Mg odpadów eksploatacyjnych kulki z instalacji czyszczenia skraplaczy, czyściwa w okresie obowiązywania Umowy?

Odpowiedź na pytanie 10:

Kulki to kod odpadu 07 02 99, Jeżeli chodzi o czyściwo niebezpieczne to 15 02 02* , zwykle szmatki, ścierki niezanieczyszczone mają kod 15 02 03

Odpowiedź na pytanie 11:

KULKI do 0,5Mg /rok, czyściwo 15 02 02* do 4Mg

Pytanie 12 oraz 13:

Dotyczy: SIWZ cz. II Załącznik 1 – tabela Nawęglanie poz. 12; Załącznik 2– tabela Nawęglaniepoz. 1.3.2.16

12.	Rozładunek wagonów na wywrotnicy wagonów WW 1, 2	Doczyszczanie wagonów z pozostałości węgla, mułów węglowych z wyłączeniem doczyszczania wagonów dedykowanych składów.
1.3.2.16	Rozładunek wagonów na wywrotnicy wagonów WW1 i WW2	Dla dedykowanych składów, doczyszczanie pozostałości węgla, mułów węglowych w wagonach

Ponieważ usługa doczyszczania wagonów przewidziana została do realizacji w zakresie ryczałtowymi powykonawczym Umowy prosimy o wyjaśnienie:

Treść pytania nr 12

Jaka jest różnica pomiędzy rozładunkiem wagonów składu dedykowanego a pozostałym rozładunkiem wagonów?

Treść pytania nr 13

Kto będzie klasyfikował składy, jako dedykowane i zlecał usługę w trybie ryczałtowym i powykonawczym?

Odpowiedź na pytanie 12:

Rozładunek składu dedykowanego jak i rozładunek pozostałych wagonów jest realizowany na tych samych zasadach.

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający będzie klasyfikował składy i zlecał usługę w trybie ryczałtowym lub powykonawczym

Przewodniczący Komisji Przetargowej

